
536/21-9540-03

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele 536/21-9540-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvnístrany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupené: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 619 89 100

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „objednate|")

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: OSA-SANEX s.r.o.

Sídlo: Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

Zastoupené: 'ednatelem

IČ: 044 85 581

DIČ: czo44 85 581

ID datové schránky: vqpaexx

č. účtu:

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 23. listopadu 2021 smlouvu o dílo č. objednatele 536/21-9540-01,

jejímž předmětem jsou práce na díle v rámci zakázky s názvem Rekonstrukce izolace budovy N.

Smluvní strany poté uzavřely dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo, a to dne 24. února 2022.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

doby plnění díla, a to na základě žádosti zhotovitele ze dne 11. března 2022. Zhotovitel

prostřednictvím této žádosti požádal objednatele o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, jehož

podstatou by byla změna doby plnění díla vtom smyslu, že by se doba plnění smlouvy

prodloužila, a to na základě skutečnosti, že dosud neukončené exteriérové práce neumožnily

vysychání interiéru budovy a není tedy možné v současném okamžiku dokončit části plnění díla

uvnitř budovy.

Objednatel posoudil výše uvedenou žádost zhotovitele a na základě vyhodnocení situace při

realizaci stavebních prací se rozhodl zhotoviteli vyhovět, neboť za stávající situace skutečně není

možné realizovat práce vínteriéru budovy. Na základě této skutečnosti se smluvní strany

dohodly na změně smlouvy o dílo.

Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dohodly, že se mění čl. 4 odst.

4.2. smlouvy o dílo tak, že původní zněníve smyslu dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje se novým ve

zněnh

4.2. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas do šesti měsíců od zahájení plnění, tedy do

(26.05. 2022), přičemž se smluvnístrany dohod/y tak, že v rámci této nově sjednané doby plnění

bude z technologických důvodů plnění díla přerušeno od 26.03. 2022 do 25.04. 2022

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 536/21—9540—01 ze dne 23. listopadu 2021 ve

znění dodatku č. 1 k této smlouvě o dílo ze dne 24. února 2022 se nemění.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 536/21-9540-01 ze dne 23.

listopadu 2021

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl uzavřen vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 6. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Objednatel: Zhotovitel:



 

rektor jednatel

 


